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Pitää tunnustaa heti alkuun, että venemessut on lähellä sydäntäni. Vaa-

rini opetti minut käymään venemessuilla kymmenvuotiaana natiaisena, 

ja siitä lähtien olen helmikuun Helsingin venemessuilla vieraillut.  

Ensin silkaksi huviksi, sitten harrastukseksi ja lopulta myös ammatikseni. 

Ainakin omalla kohdallani porttiteoria toimii.

Helsingin Vene Båt -messut on veneilijän kannalta loistava tapahtuma. Mes-

suilla on runsaasti nähtävää ja koettavaa, koronavuosien jälkeen kaivattuja koh-

taamisia unohtamatta. Venemessut nostaa talven keskellä veneilyn kirjaimellisesti 

pinnalle, ja lykkää uuden veneilykauden odotuksen virallisesti alulle.

Venemestari on jo pitkään panostanut vuoden ensimmäisessä numerossa 

 julkaistavaan messujen ennakkokatsaukseen, eikä tämä vuosi ole poikkeus. 

Keräsimme jo joulun alla infopaketin tulevista messuista ja ongimme tietoomme 

aimo annoksen messujen kuumimpia veneuutuuksia. Tulokset tarjoilemme 

tämän lehden sivuilla 50–105.

Kaksi väliin jäänyttä koronavuotta saavat aiheellisesti pohtimaan venemessujen 

nykytilaa. Ennakkokatsaus antaa siihen selvän vastaukset: vaikka Vene Båt -mes-

sujen pinta-ala pienenee, on helmikuussa aukeamassa täysipainoiset venemessut. 

Viimekertojen tapaan myös Venemestari on tuottamassa Venemessuille ohjel-

maa. Venemestarin Telakka - tapahtuma-alue muuttaa venemessuilla yläkerran 

hallista 4 alakerran uuteen halliin 7. Telakan ohjelmasisältö koostuu entiseen 

tapaan työnäytöksistä ja esityksistä, joissa paneudutaan veneen tekniikkaan, 

huoltoon, ylläpitoon ja kunnostukseen liittyviin aiheisiin.

Mielenkiintoisena lisänä ovat lauantaiset kyselytunnit, jolloin asiantuntijat 

 vastaavat aihepiiriin liittyviin yleisökysymyksiin. Koko ohjelma-aikatauluun voi 

tutustua sekä Venemestarin että 

venemessujen nettisivuilla.

Viime vuonna messut jouduttiin 

viime hetkellä koronan varjolla 

perumaan. Tänä vuonna moista ei 

ole odotettavissa, joten eiköhän sen 

uskalla tässäkin luvata: nähdään 

messuilla!

Paluu venemessuille
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